

Mermaid Leasing ApS
CVR-nr. 33 39 32 61

Årsrapport 2014

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Mermaid Leasing ApS

Herstedøstervej 21

2600 Glostrup

CVR-nr. 33 39 32 61

Hjemstedskommune: Glostrup

Direktion

Henrik Johnsen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15. april 2015

Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udlejning af aktiver inden for instore TV.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat andrager 83.522 kr. Selskabets egenkapital udgør 298.439 kr. pr. 31.12.2014. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		-782	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Andre eksterne omkostninger		-5.998	-16.900
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		-6.780	-16.900
Finansielle indtægter		138.672	137.605
Finansielle udgifter	2	<u>-21.267</u>	<u>-20.155</u>
Resultat før Ekstraordinære poster		110.625	100.550
Ekstraordinære poster		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		110.625	100.550
Skat af årets resultat	3	<u>-27.103</u>	<u>-25.138</u>
Årets resultat		<u>83.522</u>	<u>75.412</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		<u>83.522</u>	
		<u>83.522</u>	

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg		164.716	472.576
Tilgodehavender vedr. leasing		1.764.200	3.015.044
Tilgodehavende moms		0	314.575
Udskudt skatte aktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		1.928.916	3.802.195
Likvide midler		<u>86.092</u>	<u>21.829</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.015.008</u>	<u>3.824.024</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.015.008</u></u>	<u><u>3.824.024</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital	4	100.000	100.000
Overført resultat	4	<u>198.439</u>	<u>114.917</u>
Egenkapital		<u>298.439</u>	<u>214.917</u>
Udskudt skat		<u>31.397</u>	<u>31.397</u>
Udskudt skat		31.397	31.397
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.558.788	3.569.335
Skyldig selskabsskat		27.103	2.375
Anden gæld		12.000	6.000
Skyldig moms		<u>87.281</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.685.172</u>	<u>3.577.710</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.716.569</u>	<u>3.609.107</u>
Passiver		<u><u>2.015.008</u></u>	<u><u>3.824.024</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

Noter

	2014	2013
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0
2. Finansielle udgifter		
heraf rente udgifter til tilknyttet virksomhed	<u>21.267</u>	<u>20.155</u>
	<u>21.167</u>	<u>15.800</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	2.375
Regulering af udskudt skat	27.103	22.763
Regulering af udskudt skat pga. ændret skattesats	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>27.103</u>	<u>25.138</u>

	Anparts kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
4. Virksomhedskapital			
Saldo 01.01.2014	100.000	114.917	214.917
Årets resultat	<u>0</u>	<u>83.522</u>	<u>83.522</u>
Saldo 31.12.2014	<u>100.000</u>	<u>198.439</u>	<u>298.439</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen operationelle leje- eller leasingaftaler. Den samlede forpligtelse udgør ultimo 2014 kr. 0

6. Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller af aktiekapitalen.

mermaid a/s
Herstedøstervej 21
2600 Glostrup